
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja bandy okalającej tor żużlowy na stadionie im. A. Smoczyka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lesznie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001030598

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Strzelecka 7

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirleszno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirleszno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00089715

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00071376

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest demontaż istniejących band oraz dostawa wraz z montażem 320 mb bandy absorpcyjnej
okalającej tor żużlowy na stadionie im. A. Smoczyka w Lesznie przy ul. 17 stycznia 68.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje demontaż istniejących band oraz dostawę i montaż nowej absorpcyjnej bandy na łukach
toru żużlowego:
2.1. 160 mb bandy na jeden z łuków, w tym brama techniczna o łącznej długości 4,60 m (2 skrzydła po 2,40 m każde),
2.2. 160 mb bandy na drugi z łuków.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest demontaż istniejących band oraz dostawa wraz z montażem 320 mb bandy
zabezpieczającej okalającej tor żużlowy na stadionie im. A. Smoczyka w Lesznie przy ul. 17 stycznia 68.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje demontaż istniejących band oraz dostawę i montaż nowej bandy zabezpieczającej na
łukach toru żużlowego:
2.1. 160 mb bandy na jeden z łuków, w tym brama techniczna o łącznej długości 4,60 m (2 skrzydła po 2,40 m każde),
2.2. 160 mb bandy na drugi z łuków.
3. Szczegółowa specyfikacja bandy zabezpieczającej:
3.1. Wymiary paneli: 213 x 125 x 1,8 (dł/wys/szer w centymetrach),
3.2. Możliwość montażu do istniejącej konstrukcji okalającej tor żużlowy,
3.3. Możliwość wykonania elementów o wymiarach niestandardowych (brama techniczna dwuskrzydłowa, o łącznej długości
4,60 m),
3.4. Wymagania dot. materiału, z którego będą wykonane bandy:
a. Materiał: laminowana sklejka wodoodporna (na bazie żywicy fenolowej) do użytkowania w warunkach zewnętrznych,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00089715/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b. Grubość: min. 18 mm (1,8 cm),
c. Gęstość: 500-700 kg/m3,
d. Wytrzymałość na zginanie wzdłuż/w poprzek włókien: 40-100 MPa / 30-65 MPa,
e. Moduł sprężystości wzdłuż/w poprzek włókien: 5000 – 10000 MPa / 3000 – 8000 MPa,
f. Jakość sklejenia wg normy PN-EN 314-2 klasa 1 lub równoważnej,
3.5. Konstrukcja bandy, jak i materiały z których będzie wykonana, muszą posiadać akceptację i pozytywną aprobatę
Polskiego Związku Motorowego.
Przedmiot zamówienia nie może być w żaden sposób uszkodzony, a wszystkie jego elementy muszą być nowe, nie
używane.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
14

Po zmianie: 
21

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-05 10:00

Po zmianie: 
2024-02-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-05 10:05

Po zmianie: 
2024-02-07 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-05

Po zmianie: 
2024-03-07

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00089715/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja bandy okalającej tor żużlowy na stadionie im. A. Smoczyka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lesznie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001030598
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Strzelecka 7
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirleszno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirleszno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00089715
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00071376
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



